Edição 1.553 | Ano 2024
05 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: IEXOU0X5-HBKATKQW-6F8V4XWS-Z0WHMLLO
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 034/2023SRP

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICIPIO DE TAPIRAMUTÁ, BAHIA, USANDO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE CONFORMIDADE COM A LEI FEDERAL Nº. 10.520/02 COM
A APLICAÇÃO SUBSIDIÁRIA DA LEI Nº. 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES
RESOLVE ADJUDICAR O PROCESSO LICITATÓRIO:

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº034/2023SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 378/2023

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
ÓLEOS LUBRIFICANTES PARA A MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS QUE
COMPÕE A FROTA DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ/BA..

RESULTADO FINAL:

ITEM EMPRESAS VENCEDORAS  VALOR
TOTAL

1 JN COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 16.671.812/0001-07. R$ 6.760,00

2 JN COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 16.671.812/0001-07. R$ 6.240,00

3 JN COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 16.671.812/0001-07. R$ 9.000,00

4 JOSE ADILSON BARROS SANTOS, inscrita no CNPJ sob o nº 08.268.082/0001-61. R$ 13.600,00

5 JN COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 16.671.812/0001-07. R$ 4.420,00

6 JOSE ADILSON BARROS SANTOS, inscrita no CNPJ sob o nº 08.268.082/0001-61. R$ 21.760,00

7 JOSE ADILSON BARROS SANTOS, inscrita no CNPJ sob o nº 08.268.082/0001-61. R$ 27.300,00

8 JN COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 16.671.812/0001-07.
R$ 2.280,00

9 JN COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 16.671.812/0001-07.
R$ 7.410,00

10     JN COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 16.671.812/0001-07. R$ 17.730,00

11     JN COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 16.671.812/0001-07. R$ 16.520,00

Edição 1.553 | Ano 2024
05 de fevereiro de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: IEXOU0X5-HBKATKQW-6F8V4XWS-Z0WHMLLO
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

12     JN COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 16.671.812/0001-07. R$ 6.630,00

13     JOSE ADILSON BARROS SANTOS, inscrita no CNPJ sob o nº 08.268.082/0001-61. R$ 19.500,00

14     JN COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 16.671.812/0001-07. R$ 32.460,00

15     JOSE ADILSON BARROS SANTOS, inscrita no CNPJ sob o nº 08.268.082/0001-61. R$ 11.520,00

16     JOSE ADILSON BARROS SANTOS, inscrita no CNPJ sob o nº 08.268.082/0001-61. R$ 29.700,00

17     JN COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 16.671.812/0001-07. R$ 22.620,00

18     JN COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 16.671.812/0001-07. R$ 7.410,00

19     JOSE ADILSON BARROS SANTOS, inscrita no CNPJ sob o nº 08.268.082/0001-61. R$ 6.800,00

20     JN COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 16.671.812/0001-07. R$ 2.000,00

   21     JOSE ADILSON BARROS SANTOS, inscrita no CNPJ sob o nº 08.268.082/0001-61. R$ 2.550,00

22 JN COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 16.671.812/0001-07.
R$ 2.460,00

23 JOSE ADILSON BARROS SANTOS, inscrita no CNPJ sob o nº 08.268.082/0001-61.
R$ 2.640,00

24 JOSE ADILSON BARROS SANTOS, inscrita no CNPJ sob o nº 08.268.082/0001-61. R$ 19.450,00

25 JN COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 16.671.812/0001-07. R$ 7.000,00

26 JN COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 16.671.812/0001-07.
R$ 6.300,00

Tapiramutá, Bahia, 05 de fevereiro de 2024.

Arecion Mendes Santos

Pregoeiro Oficial

Edição 1.553 | Ano 2024
05 de fevereiro de 2024

Página 4

Certificação Digital: IEXOU0X5-HBKATKQW-6F8V4XWS-Z0WHMLLO
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 034/2023SRP

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICIPIO DE TAPIRAMUTÁ, BAHIA, USANDO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE CONFORMIDADE COM A LEI FEDERAL Nº. 10.520/02 COM
A APLICAÇÃO SUBSIDIÁRIA DA LEI Nº. 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES
RESOLVE HOMOLOGAR O PROCESSO LICITATÓRIO:

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº034/2023SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 378/2023

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
ÓLEOS LUBRIFICANTES PARA A MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS QUE
COMPÕE A FROTA DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ/BA..

RESULTADO FINAL:

ITEM EMPRESAS VENCEDORAS  VALOR
TOTAL

1 JN COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 16.671.812/0001-07. R$ 6.760,00

2 JN COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 16.671.812/0001-07. R$ 6.240,00

3 JN COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 16.671.812/0001-07. R$ 9.000,00

4 JOSE ADILSON BARROS SANTOS, inscrita no CNPJ sob o nº 08.268.082/0001-61. R$ 13.600,00

5 JN COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 16.671.812/0001-07. R$ 4.420,00

6 JOSE ADILSON BARROS SANTOS, inscrita no CNPJ sob o nº 08.268.082/0001-61. R$ 21.760,00

7 JOSE ADILSON BARROS SANTOS, inscrita no CNPJ sob o nº 08.268.082/0001-61. R$ 27.300,00

8 JN COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 16.671.812/0001-07.
R$ 2.280,00

9 JN COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 16.671.812/0001-07.
R$ 7.410,00

10     JN COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 16.671.812/0001-07. R$ 17.730,00

11     JN COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 16.671.812/0001-07. R$ 16.520,00

Edição 1.553 | Ano 2024
05 de fevereiro de 2024

Página 5

Certificação Digital: IEXOU0X5-HBKATKQW-6F8V4XWS-Z0WHMLLO
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

12     JN COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 16.671.812/0001-07. R$ 6.630,00

13     JOSE ADILSON BARROS SANTOS, inscrita no CNPJ sob o nº 08.268.082/0001-61. R$ 19.500,00

14     JN COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 16.671.812/0001-07. R$ 32.460,00

15     JOSE ADILSON BARROS SANTOS, inscrita no CNPJ sob o nº 08.268.082/0001-61. R$ 11.520,00

16     JOSE ADILSON BARROS SANTOS, inscrita no CNPJ sob o nº 08.268.082/0001-61. R$ 29.700,00

17     JN COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 16.671.812/0001-07. R$ 22.620,00

18     JN COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 16.671.812/0001-07. R$ 7.410,00

19     JOSE ADILSON BARROS SANTOS, inscrita no CNPJ sob o nº 08.268.082/0001-61. R$ 6.800,00

20     JN COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 16.671.812/0001-07. R$ 2.000,00

   21     JOSE ADILSON BARROS SANTOS, inscrita no CNPJ sob o nº 08.268.082/0001-61. R$ 2.550,00

22 JN COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 16.671.812/0001-07.
R$ 2.460,00

23 JOSE ADILSON BARROS SANTOS, inscrita no CNPJ sob o nº 08.268.082/0001-61.
R$ 2.640,00

24 JOSE ADILSON BARROS SANTOS, inscrita no CNPJ sob o nº 08.268.082/0001-61. R$ 19.450,00

25 JN COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 16.671.812/0001-07. R$ 7.000,00

26 JN COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 16.671.812/0001-07.
R$ 6.300,00

Tapiramutá, Bahia, 05 de fevereiro de 2024.

Roberto Venâncio dos Santos
Prefeito Municipal

Edição 1.553 | Ano 2024
05 de fevereiro de 2024

Página 6

Certificação Digital: IEXOU0X5-HBKATKQW-6F8V4XWS-Z0WHMLLO
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2024-02-05T16:59:45-0300